
 

УКРАЇНА 

КРАСНОСІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 
11 вересня 2024 року                             с. Красносілля                                                      №41-г 

 

Про припинення функціонування  

консультаційного пункту 

 

Відповідно до наказу Управління соціально-культурної сфери Володимирецької 

селищної ради «Про припинення функціонування консультаційних пунктів» від 9 вересня 

2024 №249, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Припинити функціонування консультаційного пункту, створеного при закладі освіти. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Красносільського ліцею від 07.09.2023 року 

№ 20-г «Про створення консультаційного пункту з питань цивільного захисту у 

Красносільському  ліцеї Володимирецької селищної ради». 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.. 

 

 

 

Директор                                      Валерій ДУЛЯНИЦЬКИЙ 
 


